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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 1 Девочки, 50m Брасс 11 - 13 лет
07.10.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. ШАКИРОВА, Альмира 2011 I Н.Челны 2-1 +0,65 34.04 кмс 578
25m: 15.61 15.61 50m: 34.04 18.43

2. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 Тетюшский район +0,80 35.53 1р 509
25m: 16.98 16.98 50m: 35.53 18.55

3. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I Казань 1-1 +0,80 36.17 2р 482
25m: 17.39 17.39 50m: 36.17 18.78

4. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,79 36.33 2р 476
25m: 17.80 17.80 50m: 36.33 18.53

5. ГАЛЛЯМОВА, Арина 2011 Сармановский район +0,66 36.56 2р 467
25m: 16.78 16.78 50m: 36.56 19.78

6. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 Казань +0,67 36.66 2р 463
25m: 17.08 17.08 50m: 36.66 19.58

7. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3-2 +0,75 38.19 2р 409
25m: 17.79 17.79 50m: 38.19 20.40

8. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,72 38.42 2р 402
25m: 17.83 17.83 50m: 38.42 20.59

9. ШУМАНЕВА, Елизавета 2011 II Лениногорск +0,76 38.92 2р 387
25m: 18.01 18.01 50m: 38.92 20.91

10. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 Лениногорск +0,74 38.99 2р 385
25m: 17.87 17.87 50m: 38.99 21.12

11. ВОЛКОВА, Кира 2013 Н.Челны 3 +0,84 39.17 2р 379
25m: 18.07 18.07 50m: 39.17 21.10

12. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 Казань 1-1 +0,70 39.20 2р 379
25m: 18.16 18.16 50m: 39.20 21.04

13. ГАЗИЗЬЯНОВА, Назлыгуль 2012 III Кукмор +0,88 39.77 2р 363
25m: 18.72 18.72 50m: 39.77 21.05

14. ПЛАКСИНА, Вера 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,66 39.80 2р 362
25m: 18.43 18.43 50m: 39.80 21.37

15. КОТИКОВА, Ника 2011 III Лениногорск +0,80 39.95 2р 358
25m: 18.92 18.92 50m: 39.95 21.03

16. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3-2 +0,73 40.77 3р 336
25m: 19.27 19.27 50m: 40.77 21.50

17. КОРОТКИХ, Кристина 2013 Казань +0,98 41.24 3р 325
25m: 19.37 19.37 50m: 41.24 21.87

18. ГИНИЯТУЛЛИНА, Алия 2012 Бавлы +0,89 41.28 3р 324
25m: 19.60 19.60 50m: 41.28 21.68

19. СОРОКИНА, Настасья 2013 Казань 3-3 +0,77 41.70 3р 314
25m: 19.32 19.32 50m: 41.70 22.38

20. ПРОКОПЬЕВА, Анастасия 2013 Н.Челны 2-2 +0,88 41.81 3р 312
25m: 19.68 19.68 50m: 41.81 22.13

21. АДГАМОВА, Азалия 2012 Сабинский район +0,76 41.92 3р 309
25m: 19.16 19.16 50m: 41.92 22.76
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. ХАФИЗОВА, Арина 2012 3взр. Н.Челны 2-1 +0,81 42.27 3р 302
25m: 19.69 19.69 50m: 42.27 22.58

23. ФАЙЗУЛЛИНА, Алина 2012 III Кукмор +0,87 42.49 3р 297
25m: 19.68 19.68 50m: 42.49 22.81

24. ПАВЛОВА, Полина 2011 Кукмор +0,83 42.74 3р 292
25m: 19.56 19.56 50m: 42.74 23.18

25. ЗАКИРОВА, Амина 2013 Казань 2 42.78 3р 291
25m: 24.76 24.76 50m: 42.78 18.02

26. НОВИКОВА, Ксения 2012 III Зеленодольск +0,77 42.81 3р 291
25m: 19.55 19.55 50m: 42.81 23.26

27. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,81 42.82 3р 290
25m: 19.34 19.34 50m: 42.82 23.48

28. КОШУРНИКОВА, Кира 2013 Н.Челны 2-2 +0,77 43.12 3р 284
25m: 20.15 20.15 50m: 43.12 22.97

29. ЗАРИПОВА, Зилия 2011 III Кукмор +0,92 43.44 3р 278
25m: 19.01 19.01 50m: 43.44 24.43

30. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +0,82 43.57 3р 276
25m: 19.37 19.37 50m: 43.57 24.20

31. ФАЗУЛЛИНА, Марьям 2011 Н.Челны 3 +0,73 43.68 3р 273
25m: 20.07 20.07 50m: 43.68 23.61

32. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,89 43.70 3р 273
25m: 20.32 20.32 50m: 43.70 23.38

33. ГАЙНАНОВА, Диляра 2012 Кукмор 43.74 3р 272
25m: 25.21 25.21 50m: 43.74 18.53

34. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 Заинск +0,64 43.75 3р 272
25m: 19.95 19.95 50m: 43.75 23.80

35. ВАСИЛЬЕВА, Вера 2011 Зеленодольск +0,75 43.79 3р 271
25m: 19.78 19.78 50m: 43.79 24.01

36. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 Казань 2 43.80 3р 271
25m: 24.89 24.89 50m: 43.80 18.91

37. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,88 44.21 264
25m: 20.00 20.00 50m: 44.21 24.21

38. НИКИШИНА, Анастасия 2012 III Нижнекамск 44.28 262
25m: 25.33 25.33 50m: 44.28 18.95

39. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 Н.Челны 2-2 +0,81 44.55 258
25m: 21.17 21.17 50m: 44.55 23.38

40. МАКСИМОВА, Алиса 2011 Нижнекамск +0,90 44.92 251
25m: 20.97 20.97 50m: 44.92 23.95

41. ФЕДОТОВА, Мария 2013 Кукмор +0,76 45.01 250
25m: 20.88 20.88 50m: 45.01 24.13

42. КАШАПОВА, Сафия 2012 Нижнекамск +0,76 45.14 248
25m: 20.29 20.29 50m: 45.14 24.85

43. ФАСХУТДИНОВА, Самира 2012 Чистополь +0,84 45.19 247
25m: 21.45 21.45 50m: 45.19 23.74

44. ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 2011 III Азнакаево 45.27 246
25m: 25.82 25.82 50m: 45.27 19.45
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

45. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,77 45.70 239
25m: 21.62 21.62 50m: 45.70 24.08

46. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +0,95 45.87 236
25m: 22.63 22.63 50m: 45.87 23.24

47. ИВАНОВА, Кира 2012 Заинск 46.02 234
25m: 26.43 26.43 50m: 46.02 19.59

48. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск 46.09 233
25m: 25.57 25.57 50m: 46.09 20.52

49. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево 46.34 229
25m: 25.98 25.98 50m: 46.34 20.36

50. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 Казань 3-1 +0,86 46.37 229
25m: 21.02 21.02 50m: 46.37 25.35

51. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 Казань 2 +0,68 46.42 228
25m: 21.66 21.66 50m: 46.42 24.76

52. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,77 46.49 227
25m: 22.20 22.20 50m: 46.49 24.29

53. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 Казань 2 +0,85 46.50 227
25m: 21.58 21.58 50m: 46.50 24.92

54. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 Нижнекамск +0,71 46.90 221
25m: 22.76 22.76 50m: 46.90 24.14

55. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,70 47.25 216
25m: 22.37 22.37 50m: 47.25 24.88

56. ГУЗАИРОВА, Ясмина 2013 Бавлы +0,77 48.21 203
25m: 23.07 23.07 50m: 48.21 25.14

57. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 Казань 2 +1,10 48.67 198
25m: 22.89 22.89 50m: 48.67 25.78

58. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,83 48.68 197
25m: 21.02 21.02 50m: 48.68 27.66

59. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 Балтаси +1,01 48.87 195
25m: 23.93 23.93 50m: 48.87 24.94

60. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,94 50.74 174
25m: 23.70 23.70 50m: 50.74 27.04

61. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 Сабинский район +0,75 52.47 158
25m: 24.82 24.82 50m: 52.47 27.65

11 лет

1. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 Казань +0,67 36.66 2р 463
25m: 17.08 17.08 50m: 36.66 19.58

2. ВОЛКОВА, Кира 2013 Н.Челны 3 +0,84 39.17 2р 379
25m: 18.07 18.07 50m: 39.17 21.10

3. КОРОТКИХ, Кристина 2013 Казань +0,98 41.24 3р 325
25m: 19.37 19.37 50m: 41.24 21.87

4. СОРОКИНА, Настасья 2013 Казань 3-3 +0,77 41.70 3р 314
25m: 19.32 19.32 50m: 41.70 22.38

5. ПРОКОПЬЕВА, Анастасия 2013 Н.Челны 2-2 +0,88 41.81 3р 312
25m: 19.68 19.68 50m: 41.81 22.13
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

6. ЗАКИРОВА, Амина 2013 Казань 2 42.78 3р 291
25m: 24.76 24.76 50m: 42.78 18.02

7. КОШУРНИКОВА, Кира 2013 Н.Челны 2-2 +0,77 43.12 3р 284
25m: 20.15 20.15 50m: 43.12 22.97

8. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,89 43.70 3р 273
25m: 20.32 20.32 50m: 43.70 23.38

9. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 Н.Челны 2-2 +0,81 44.55 258
25m: 21.17 21.17 50m: 44.55 23.38

10. ФЕДОТОВА, Мария 2013 Кукмор +0,76 45.01 250
25m: 20.88 20.88 50m: 45.01 24.13

11. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,77 45.70 239
25m: 21.62 21.62 50m: 45.70 24.08

12. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +0,95 45.87 236
25m: 22.63 22.63 50m: 45.87 23.24

13. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,77 46.49 227
25m: 22.20 22.20 50m: 46.49 24.29

14. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 Нижнекамск +0,71 46.90 221
25m: 22.76 22.76 50m: 46.90 24.14

15. ГУЗАИРОВА, Ясмина 2013 Бавлы +0,77 48.21 203
25m: 23.07 23.07 50m: 48.21 25.14

16. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 Казань 2 +1,10 48.67 198
25m: 22.89 22.89 50m: 48.67 25.78

17. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 Балтаси +1,01 48.87 195
25m: 23.93 23.93 50m: 48.87 24.94

18. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,94 50.74 174
25m: 23.70 23.70 50m: 50.74 27.04

19. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 Сабинский район +0,75 52.47 158
25m: 24.82 24.82 50m: 52.47 27.65

12 лет

1. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3-2 +0,75 38.19 2р 409
25m: 17.79 17.79 50m: 38.19 20.40

2. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,72 38.42 2р 402
25m: 17.83 17.83 50m: 38.42 20.59

3. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 Лениногорск +0,74 38.99 2р 385
25m: 17.87 17.87 50m: 38.99 21.12

4. ГАЗИЗЬЯНОВА, Назлыгуль 2012 III Кукмор +0,88 39.77 2р 363
25m: 18.72 18.72 50m: 39.77 21.05

5. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3-2 +0,73 40.77 3р 336
25m: 19.27 19.27 50m: 40.77 21.50

6. ГИНИЯТУЛЛИНА, Алия 2012 Бавлы +0,89 41.28 3р 324
25m: 19.60 19.60 50m: 41.28 21.68

7. АДГАМОВА, Азалия 2012 Сабинский район +0,76 41.92 3р 309
25m: 19.16 19.16 50m: 41.92 22.76

8. ХАФИЗОВА, Арина 2012 3взр. Н.Челны 2-1 +0,81 42.27 3р 302
25m: 19.69 19.69 50m: 42.27 22.58
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

9. ФАЙЗУЛЛИНА, Алина 2012 III Кукмор +0,87 42.49 3р 297
25m: 19.68 19.68 50m: 42.49 22.81

10. НОВИКОВА, Ксения 2012 III Зеленодольск +0,77 42.81 3р 291
25m: 19.55 19.55 50m: 42.81 23.26

11. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,81 42.82 3р 290
25m: 19.34 19.34 50m: 42.82 23.48

12. ГАЙНАНОВА, Диляра 2012 Кукмор 43.74 3р 272
25m: 25.21 25.21 50m: 43.74 18.53

13. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 Заинск +0,64 43.75 3р 272
25m: 19.95 19.95 50m: 43.75 23.80

14. НИКИШИНА, Анастасия 2012 III Нижнекамск 44.28 262
25m: 25.33 25.33 50m: 44.28 18.95

15. КАШАПОВА, Сафия 2012 Нижнекамск +0,76 45.14 248
25m: 20.29 20.29 50m: 45.14 24.85

16. ФАСХУТДИНОВА, Самира 2012 Чистополь +0,84 45.19 247
25m: 21.45 21.45 50m: 45.19 23.74

17. ИВАНОВА, Кира 2012 Заинск 46.02 234
25m: 26.43 26.43 50m: 46.02 19.59

18. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск 46.09 233
25m: 25.57 25.57 50m: 46.09 20.52

19. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 Казань 2 +0,68 46.42 228
25m: 21.66 21.66 50m: 46.42 24.76

20. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 Казань 2 +0,85 46.50 227
25m: 21.58 21.58 50m: 46.50 24.92

21. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,70 47.25 216
25m: 22.37 22.37 50m: 47.25 24.88

22. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,83 48.68 197
25m: 21.02 21.02 50m: 48.68 27.66

13 лет

1. ШАКИРОВА, Альмира 2011 I Н.Челны 2-1 +0,65 34.04 кмс 578
25m: 15.61 15.61 50m: 34.04 18.43

2. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 Тетюшский район +0,80 35.53 1р 509
25m: 16.98 16.98 50m: 35.53 18.55

3. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I Казань 1-1 +0,80 36.17 2р 482
25m: 17.39 17.39 50m: 36.17 18.78

4. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,79 36.33 2р 476
25m: 17.80 17.80 50m: 36.33 18.53

5. ГАЛЛЯМОВА, Арина 2011 Сармановский район +0,66 36.56 2р 467
25m: 16.78 16.78 50m: 36.56 19.78

6. ШУМАНЕВА, Елизавета 2011 II Лениногорск +0,76 38.92 2р 387
25m: 18.01 18.01 50m: 38.92 20.91

7. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 Казань 1-1 +0,70 39.20 2р 379
25m: 18.16 18.16 50m: 39.20 21.04

8. ПЛАКСИНА, Вера 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,66 39.80 2р 362
25m: 18.43 18.43 50m: 39.80 21.37
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 1, Девочки, 50m Брасс, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

9. КОТИКОВА, Ника 2011 III Лениногорск +0,80 39.95 2р 358
25m: 18.92 18.92 50m: 39.95 21.03

10. ПАВЛОВА, Полина 2011 Кукмор +0,83 42.74 3р 292
25m: 19.56 19.56 50m: 42.74 23.18

11. ЗАРИПОВА, Зилия 2011 III Кукмор +0,92 43.44 3р 278
25m: 19.01 19.01 50m: 43.44 24.43

12. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +0,82 43.57 3р 276
25m: 19.37 19.37 50m: 43.57 24.20

13. ФАЗУЛЛИНА, Марьям 2011 Н.Челны 3 +0,73 43.68 3р 273
25m: 20.07 20.07 50m: 43.68 23.61

14. ВАСИЛЬЕВА, Вера 2011 Зеленодольск +0,75 43.79 3р 271
25m: 19.78 19.78 50m: 43.79 24.01

15. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 Казань 2 43.80 3р 271
25m: 24.89 24.89 50m: 43.80 18.91

16. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,88 44.21 264
25m: 20.00 20.00 50m: 44.21 24.21

17. МАКСИМОВА, Алиса 2011 Нижнекамск +0,90 44.92 251
25m: 20.97 20.97 50m: 44.92 23.95

18. ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 2011 III Азнакаево 45.27 246
25m: 25.82 25.82 50m: 45.27 19.45

19. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево 46.34 229
25m: 25.98 25.98 50m: 46.34 20.36

20. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 Казань 3-1 +0,86 46.37 229
25m: 21.02 21.02 50m: 46.37 25.35


